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Lic. M¡guel Alberto Navajas Alandia

RESPONSABLE DE CONTRATACIóN DIRE

Arq. Andrea l"lelissa Guerrero Flores
RESPONSABLE DE GESTION DE PROYECTOS

Lic. I hon ny Mamani Teler¡na
TECNICO III FINANCIERO Y RRHH

INFORME DE EVALUACIóN Y NECOUENDACIóN DEL PROCESO:

"PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE EL

PUENTE -FASE(XX102025- TARIJ A" AEV-TJ-CD-PVCUA 01 4/2025
1ra Convocatoria

FECHA: latija, 07 de mayo de 2025

o

1. ANTECEDENTES

sol¡c¡tud de autorización: de fecha 28 de abril del 2025, el área de gestión de
proyectos dependiente de la Dirección Departamental Tarija, realizó la Solic¡tud de
Autorización de Inicio de Proceso de Contratación y aprobac¡ón de DCD med¡ante nota
interna I-2025-106871AEV/DIR.TJA/AGP-NOT/Nro.0187/2025, acompañando los
req u is¡tos esta blecidos.

Autorización de ¡nic¡o de proceso de contratación y Aprobación del DcD: A través
de la Resolución Adm¡nistrativa R.A.D. No Ol9/2025 de fecha 30 de abril del 2025, el RCD

autoriza el inic¡o del proceso de contratación y aprueba el DCD.

Publicac¡ón de Convocatoria: La AEVIVIENDA realizó la publicación de la convocator¡a
para proceso de contratación - Gestión 2025 en la página web de la AEVIVIENDA

o aeviv¡enda.gob. bo) en fecha 30/04/2025.

Designación Comisión de Evaluación y Calificación: En fecha OSlo5/2o25, mediante
Memorándum AEV/TJ-CD-PVCUA 0026/2025, el RDC designa como ¡ntegrantes de la

Comisión de Evaluación a:

o

r
1

Arq. Andrea Mel¡ssa Guerrero Flores
RFqPONSABI F DF GFSTION DE PROYECTOS

2 Lic. lhonny N4amani Tejer¡na
Ttr.f\IT..ñ IfI FINAN.TFAO Y RAHH
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Presentac¡ón de propuesta: Hasta horas
presentaron los s¡g u ientes proponentes:

10:00 del 06 de mayo de 2025 se

Apertura de Propuesta

De acuerdo a lo establecido en el Documento de Contratación Directa (DCD, la

Comisión de Evaluación y Calificac¡ón efectuó la apertura de las propuestas en la fecha
y hora establecida en la convocatoria, verificando la presentación de documentos
solic¡tados en el DCD, emitiendo el acta de apertura de propuestas.

Nómina de Part¡cipantes para Eventual Excusa: en cumpl¡miento al numeral 17.4

del documento de contratación Directa, en fecha 06 de mayo de 2025 se procedió con

la presentación al Responsable de Contratación D¡recta (RCD) la nómina de

proponentes para eventua I excusa.

o

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACION

De manera prev¡a a la evaluación de las propuestas, en cumplim¡ento al artículo 31 del
Reglamento para la Contratac¡ón D¡recta de Obras, Adquisición de Material de Construcción y
Serv¡c¡os de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y Proyectos Estatales de Vivienda,
se proced¡ó a rev¡sar la informac¡ón de los proponentes en los diferentes s¡stemas informáticos
internos y externos, para ver¡ficar s¡ no se encuentran impedidos de part¡cipar en procesos de
contratación.

a) Ver¡f¡cación de impedidos en el S¡stema de Contratac¡ones Estatales (sIcoES): /

No PROPONENTES
CONTRATOS

RESUELTOS A
LA FECHA

DESISTIMIENTO
DE CONTRATOS

A LA FECHA

1 ASOCIACION ACCIDENTAL
PILAR

SIN
OBSERVACION ES

SIN
OBSE RVACION ES

2
PROMOTORA CALABI

SIN
OBSERVACIONES

SIN
OBSE RVACION ES

3 ASOCIACION ACCIDENTAL
TRIANGULO DEL SUR

SIN
OBSERVACIONES

SIN
OBSE RVACION ES

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de participar en
proceso de contratac¡ón (Ver anexo No1).

No
PROPO N E NTES

PRESENTACION

FEC HA HORA

1 ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR 06l05/ 202s

2 06los/202s 09 i49

3 06l05/2o2s 09:51

La Páz Ofrcrna Nacronal: Calle Femando Guschalla No. 411 esq Av 20 de Octubre - hnpsri A¡r'ww.aevivlanda gob.bo

Teléfonos; (591-2) 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2'149962 - 800102373 Fax. 2148743 | ONVSR '50850220

Olicinas departamentales: La Paz (2)'.2125356. Potosi (2)-6120792. Santa Cruz 331148B6, Cochabamba (4)4124032,
Iarna 1416110978. Chuoursaca 14)'6914698. Beñr 50243114. Otuto (2\-5272666 Pando 50243096

BOLIVIA

I

09:33

PROMOTORA CALABI

ASOCIACION ACCIDENTAL TRIANGULO
DEL SUR



E] /1 Bicontenario,,l

BOUVTA
¡Construyendo
nUC,vosSuello§!Il l-l:NTtIIARIO Dll

fJOLIVIABOLIVIA

á) verif¡cac¡ón de des¡st¡mientos en el Sistema de Monitoreo de Contrataciones (SIMCO):

PROPONENTES OBSERVACIONES

1 SIN
OBSERVACIONES

PROMOTORA CALAB]
SIN

OBSERVACIONES

3 ASOCIACION ACCIDENTAL TRIANGULO DEL SUR
SIN

OBSERVACIONES

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de participar en procesos
de contratación en el SIMCO (Ver anexo No2).

o c) verificación Cuadro de Mando Integral (CMI):

OBSERVACIONES

1 ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR
stN

OBSERVACIONES

2 PRON4OTORA CALABI
SIN

OBSERVACIONES

3 ASOCIACION ACCIDENTAL TRIANGULO DEL SUR
SIN

OBSERVACIONES

Según el cuadro anter¡or, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de partic¡par en proceso

de contratación (Ver anexo No3).

3. EVALUACIóN DE PROPUESTAS fr,
La Comisión de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas según e¡ método de selección y
adjudicación establec¡do en el DCD, realizando las siguientes actividades:

3.1 EVALUACIóN PRELIMINARo
En el marco del numeral 21 del Documento de Contratación Directa, se procede con Ia verificación del
cumpl¡miento sustancial de los documentos presentados determ¡nando si la propuesta continua o descal¡flca
a pl¡ca ndo el siguiente formulario:

La Paz Oficina Nacronal: Calle Femando Guachall¿ No. 411 esq Av 20 de Oclubre - hltps://www.aeuvrenda gob bo
Teléfonos: (591-2) 2147767 - 214BSB4 - 21 17569 - 2149962 - 800102373 Fax. 21487 43 / DNVSR :50850220

Olicinas departamenlales. La Paz (2)"2125356, Potosi (2)-6120702. Santa Cruz 33'1'14886. Cochabamba (4Y4124032
1ánrá 14)'61 10978. Chuoursaca {4)"6914698 Bonr 502.1311¿. onrc Q\-5272666 Pando 50243096

tl
'-l
rl l

AÉVIVIENOA

ASOCIACION ACC]DENTAL PILAR

PROPONENTES

/



/1
BOLIVIA AEVIVIENOA

BICENTI.NARIO DI
I}i)I,I V I A

,s ¡Construycndo
n r rovo.., guellos!Bicontonario /

BOLIVIA

FORMULARIO V-1b
EVALUACIóN PRELIMINAR

(Para Asociaciones Acc¡dentales)

Nombre del Proponenle

Número de Pág¡nas de la propuesta

Propuesta económica

ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR

148

1 918 808 66

o

o

Revisada la documentación del proponente ASOCIACION ACCIDENTAI- PIt-AR. CUMPLE con todas las
formal¡dades ¡ndicadas en el DCD hasta la presente etapa, por lo tanto, oasa a la siou¡ente etaoa
de evaluación.

La Paz Oltc|na Nacronal: Calle Femando Guachalla No. 411 6sq Av 20 de Oclubre - httpsT^¡^¡,/w.a€vvianda gob bo
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Olicinas departamentales. La Paz (2!.2125356, Potosl (216120792, Santa Cruz 33114886. Cochabamba (414124032,
Tanra 14)-6110978. Chuoursaca 14)-6914698 B€nr 50243114. Oruro (2)-5272666. Pando 50243096

/

DATOS GENERALES DEL PROCESO

REQUISITOS EVALUADOS

Verlrlcac¡ón
(Acto do Apertura)

Evaluac¡ón Pr€l¡mlnar
(Sesión Reservada)

PRESE TÓ

Pág¡na N'st NO CONfINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

1. Foíñulario A-1. Preseñtación de Propuesta 1-3

2. Fo.mulario A-2b. ldentillcacióñ del Proponente 4-11 CONTINUA

3 Garantía de Seriedad de Propuesta (Si hub¡ese sido requerda) 12-13 CONTINUA

4 Formula.io A-¡t. Hoja de Vida del Personal 14-50
CONTINUA

5 Formulario B-1. Prcpuesta Económica
CONTINUA

6. Formulario C-1. Propuesta Técñica 55-67
CONTINUA

7 Forrnúlano C-2. Coñdiciones Adicionales. 68-76
CONTINUA

Además cada soc¡o eñ fori¡a ¡ñdepend¡entg presentará: /l
8. Formulario A-2c ldeñlificación de lntegrañtes de la Asociación

Accidentel
?7 -89

CONTINUA

I Formulario A-3. Experiencia General y Espec¡fica del
Proponente.

90-148
CONTINUA

CONTINUA

51-54
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FORMULARIO v-1a
EVALUACIóN PRELIMINAR

(Para Em presas)

Nombre del Proponente

Número de Pá9inas do la propuesta

Propuesla económica

REQUISITOS EVALUADOS

Verificac¡ón
{Acto de Apertura)

Evaluaclón Prel¡m¡nar
(Sesión Res6rvada)

PRESENTÓ

SI NO CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

l. Formular¡o A-1. Presentaqón de Propuesta
2-4

2- Garantia de Seriedad de Propuesta (sihublese sido requerida)
110-111 CONTIN UA

3. Formular¡o A-2 ldentificación del Proponente
5-10 CONfIN UA

Formulario A-3. Experiencia Generaly Especlfica del
Proponente

12-34 CONT¡NUA

5. Formula.¡o A-4. Hoja de Vida del Personal
35-97 CONTINUA

6. Formulaaio B-1. Propuesla Económtca
103-109 CONTINUA

A
7. Fo.mula.io C-1. Propuesla fécnica

CONTINUA /lt

8. Formulario C-2. Condiciones Ad¡cionales
100-102 CONTINUA

Rev¡sada la documentac¡ón del proponente PRoMoToRA cALABI. CUMPLE con todas las formalidades
indicadas en el DCD hasta la presente etapa, por lo tanto, Dasa a ¡a s¡ouiente etaoa de
evalu cto n.

PROMOTORA CALABI

143.-

1 912 952.80

o

o

DATOS GENERALES DEL PROCESO

Pág¡na N'

CONTIN UA

98-102
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Nombre del Proponento

Núme.o de Pág¡nas do la propuesta

Propuesta económica

lr01.l v IA

ASOCIACION ACCIDENTAL TRIANGULO DEL SUR

161

1.960 619 47

o

o

Rev¡sada la documentación del proponente ASOCI^CION ACCIDENTAL PILAR, CUMPLE con todas las

formalidades ¡ndicadas en el DCD hasta la presente etapa, por lo tanto, pasa a la siou¡ente etaDa
de evaluación.

3.2. APLICACIóru OTI MÉTODO DE SELECCIóN Y ADJUDICACIóN

En cumplim¡ento con el numeral 22 del Documento de Contratación Directa, el método de selección
y adjudicación determinado para el proceso de contratación es de Calidad, Propuesta, Técnica y

Costo, asignando el sigu¡ente puntaje:

DATOS GENERALES DEL PROCESO

REOUISITOS EVALUADOS

Verlflcaclón
(Acto de Apertura)

Evaluac¡ón Prel¡minar
(Ses¡ón Reservada)

PRESENfó
Pág¡na N'

NO CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENfOS

10. Formulario A-1. Presentación de Propuesla 1-3 CONTINUA

11. Formulario A-2b. ldentificación del Proponente 6,11
CONTINUA

12. Garantía de Seriedad de Propuesta (Si hubiese sido requertda) 4-5 CONTINUA

13 Formular¡o A4. Hoja de Vida del Person¿l 53-1 15
CONTINUA

14. Formulario B-1. Propuesta Económrca 114-117
CONTINUA

15. Fonnulario C-1. Propuesta Técnlca 118,130
CONfINUA

16 Formulario C-2. Coñd¡ciones Adic¡onales. 1 31-161

Además cada soc¡o en forma lndependients ptesentará:

17 Formularlo A-2c ldentificación de lntegrantes de la Asociación
Accidental.

18 Formular¡o A-3. Experiencia General y Específica del
Proponente

12-25
CONIINUA

/4
CONTINUA

La Paz Oftctna Nactonal: Calle Femando Guachalla No. 41 1 esq Av 20 de Octubre - https:/^¡¡,vw.aguvaenda gob bo
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CONTIN UA
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r' Evaluación Propuesta Económica: 30 puntos.
/ Evaluac¡ón Propuesta Técnica: 70 puntos.

3.2.1 EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA (30 PUNTOS)

Errores Aritméticos: En cumplimiento al numeral 20.1.1 del Documento de Contratación
Directa la Comisión de Evaluación y Calificación procedió con la verificación de errores
a ritméticos obteniendo lo s¡ uiente:

Los pToponentes ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR. PROMOTORA CALABI Y ASOCIACION

ACCIDENTAL TRIANGULO DEL SUR, no presentan errores aritméticos y se encuentra dentro del
precio referencial.

Determinac¡ón del puntaie de la Proouesta Económ¡ca: En cumpl¡miento al numeral 22.1.2
del Documento de Contratación Directa, la Comisión de Evaluación y Calificac¡ón proced¡ó con la

evaluación de las propuestas económicas aplicando el Formulario V-2

NOMARE DEL PROPONENTE PUNTAJE
PROPUESTA
ECONOMICA

ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR 29,91 PUNTOS

PROI\,,1OTORA CALABI 30,OO PUNTOS

ASOCIACION ACCIDENTAL TTRIANGULO DEL
SUR

Á

Los pToponentes ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR. PROMOTORA CALABI Y ASOCIACION

ACCIDENTAL TRIANGULO DEL SUR. continúan para la siguiente etapa de evaluación de propuesta

técn¡ca.

o

REVISION DE ERRORES ARITMETICOS

OBJETO DE LA COI{IR^ÍACION
PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE EL PUENTE.

FASE(XXll)2025. TARIJA

PRECIO REFERE qAL 1.921.557,98

1 ASOCIACION ACCIOEMTAL PILAR

2 PROMOTORA CALABI

3
ASOCIACION ACCIDEMTAL'IRIANGULO DEL

SUR

i¡OIIERE OEL PROPONEI{f E

Siñ enorEs anlmel,cos0.00 0.00%

0.00% S¡ñ enores a mencos

0.00 0.00% Sin enores áriimelrcos

vALoR LdDo DE LA
PROPI'E8fA

v^toi DE RE\flSlOlt
OE ERRORES
aRll m@8

TY LOF AJÚS|AOO)

oasERvActo Es
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D¡FEREIICIA

,.rrr.ror,u.l ,.rrr.r*,*l

,..rr.rrr,rol , ,rr rrr,rol 0,00

,.*o..,r,orl , n"o.rr,orl

Aplicar la Formula: PEi - 
P-!!!::e

' TPAI

Resultados Evaluación Económica:

29.27 PUNTOS

/
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Formulario C-1

Experiencra Generalde la empÍesa
(Forñulario A-3)

Experiencia Especifica de la empresa
(Formulario A-4)

METODOLOGIA CUMPLE/NO CUMPLE

CUMPLE

C U MPLE

CU MPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BOI,I VIA

Biceñtcñario,'
BOLIVIA

NO CUMPLE

CUMPLE

¡Construygndor)rrcvo.,sueños!

3.2.2,- EVALUACTóN DE LA PROPUESTA TÉCNTCA (70 PUNTOS)
En cumplimento a lo establecido en el numeral 20.2. Del Documento de Contratación Directa, se
procede con la evaluación de las propuestas técn¡cas de los proponentes que quedaron hab¡litados
para esta etapa.

Verificación de las condiciones mín¡mas requer¡das (35 PUNToS)
Exper¡enc¡a de la Empresa: SERVIFERy CREYMARTE S.R.L.

FORMULARIO V-3
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

PROPUESTA TÉCNICA EN BASE A LAS
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

o

o

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CONDICIONES ADICIONALES
Formulario C-2

(Llenado por la entidad)

Puntaje
As¡9nado ,á

66

.ts()( l.l('l( )N
,t('('Il)l,it l.lL

lRl,tltoI'l.o I tl.-1. ,\It^

.ts( x l.1('loN
t( ( lI) l,\'7..t L l'I1..Ilt I' ll( ),\ l( )11 )R.t ( .1 l..l lll

PROPONENTES

PRO\tOlI)R..1
('.11-.4 B I

l,sr)( /..1( 7¿ ).\'

u ('ll)1..\1.11"

Puntaie
Obtenido

Puntaje
Obten¡do

Puntaje
Obten¡do

1

EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE LA ENTIDAD
EJECUTORA.
Cuando el proponente demuestre un monto superior
al monto mínrmo requerdo en la experiencra
especítlca, se asignará 2 Puntos por cada 0.5 veces
adiciona,es, hasta un máximo de 10 puntos. (Para
la puntuación solo se tomará en cuenta
experiencia en el Sector Público)

10 10 10 10

2

EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO
OPERATIVO DE ÁREA (TOA)
Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses adiconales
al solicitado, hasta un máx¡mo de 6 puntos

6 6 6 6

3

EXPERIENCIA ESPECÍFICA: EDUCADOR
SOCIAL
Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses adrcrcnales
al solicitado, hasta un máxrmo de 6 puntos

6 6

La Paz Ollctna Nactonal: Call6 Fernando Guachalla No. 411 ssq Av 20 de Oclubre - https:/,^r'vww.aevruanda gob bo
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/

PROPONENTES

NO CUMPTE

\

.15( )Cl¡1('loN
.1(;(',IDt_N'tAI.
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ExPERrENcra especiRcl: rÉcn¡co
ALMACENERO
Se asignará un 1 punto por cada 6 meses

adicionales al solicitado, hasta un máximo de 1

1

o

o
RESUMEN oE LA EvALUActóN TÉcNtcA PUNTAJE

ASIGNAOO

l.\( )('1.1t l( )\
PR().\k)11)l¡.4

('1l..1lll

lS( )('l.lt l( ¡i\

.1('('l l)l ..\1 .t l.

I Rt.1\'(;l'1.(,
L}L-L SI R

Puntaje de la evaluación CUMPLE/NO
CU¡/lPLE

35 35
35

Puntaje de las Coñdiciones Ad¡cionales 35 35
32

PUNTAJE ToTAL oE LA EVALUACIÓN DE LA
PRoPUESTA fÉcNrcA(Pr) 70 70

68 67

I

/
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1 1 1

5 2 2 2 2

CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIONAL
Se asignará 1 punto, por cada Constructor
Especial¡sta p/rnstalación sanrtar¡a y agua potable
y/o Constructor EspecÉlrsta p/instalación eléctrica
y/o Constructor Especralista p/ instalación en
materales prefalrflcados adic¡onal, hasta un
máximo de 3 puntos, dicho personal deberá
cumplir lo requerado en el TDR.

3 3 3 3

7

CONSfRUCTOR DE APOYO SOCIAL
ADICIONAL
Se asignará 1 punto, por cada Constructor Albañil
(apoyo soc¡al) adicional, hasta un máxrmo de 2
puntos, dicho personal deberá cumplir lo requerido
en el TDR.

2 2 2 2

B

vehículos 5

5
3 2

La calificac¡ón se realizará al Equipo
Permanente propuesto de acuerdo al

siguiente detalle:
. A la Propuesta que oferte 1 Camioneta

adicional a las mínimas requeridas se
le asignará 2 Puntos.

. A la Propuesta que ofefte 1 Volqueta o
Camión ad¡cional a los m¡nimos
requer¡dos se le asiqnará 3 Puntos.

2

3

35PUNTAJE TOTAL DE LAS CONDICIONES
ADICIONALES

33 32

z<. .
//

PARTTCIPACIóN DE PERSONAL FEMENINO
Se as¡gnará 1 punto, por cada Constructor Albañil
femenino, hasta un máximo de 2 puntos, dicho
personal deberá cumplir lo requerido en el TDR.

6

35
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FORMULARIO V-4
RESUMEN DE LA EVALUACIóN TÉCNICA Y ECONóMICA

Los factores de evaluación deberán determinarse de acuerdo con lo s¡guiente:

Bicontcia.íc ,'

I}OLI V IA BOLIVIA

Puntaje de la
Económica
Puntaje de ta

Técnica

DESCRIPCION

Evaluac¡ón de la Propuesta

Evaluac¡ón de la Propuesta

PUNTA'E TOTAL DE LA PROPUESTA
EVALUADA

P

PE

PT

PT I

PU NTAJ E
ASIG NADO

30 pu ntos

70 puntos

lOO puntoso

a

RESUMEN DE EVALUACIóN

Puntaje de la Evaluación
Propuesta Económica
Puntaje de la Evaluación
Propuesta Técnica

PR() olt)R.4
(:.. ,_.tBI

de la

de la
70. oo

PROPO N E NTES

29.27

67.OO ,/,,

/
PUNTAJE TOTAL 94. oo 96.27

De acuerdo a los resultados f¡nales, se determ¡na que la propuesta del proponente ASOCIACION

ACCIDENTAL PILAR obtuvo 99.91 puntos sobre 100, resultado de cal¡ficación en el presente proceso
de contratación. ,//r
3. CONCLUSIóN
De acuerdo a la evaluac¡ón realizada, se concluye: El proponente ASOCIACION ACCIDENTAL PILAR,
cumplió con todas las condic¡ones establec¡das en el presente DCD alcanzando un puntaje de 99,91
puntos sobre 100 pu ntos.

4. RECOMENDACION

Se recom¡enda a su autor¡dad, adjudicar el Proceso de Contratac¡ón Directa PROYECTO DE

VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE EL PUENTE-FASE (XXII) 2025 - TARIJA
AEV-TJ-CD-PVCUA OL4/2025 (1ra Convocator¡a) en favor del proponente t.\'o( t t( lt)\
.t( ( tt \ t tt. ptt. tR., por un monto de Bs. 1.918.808,66 (Un Millón Novecientos D¡ec¡ocho M¡l
Ochocientos Ocho 66/1OO bolivianos) por un plazo de ejecución de 150 (Ciento Cincuenta)

La Pa? Ofrcrna Nacronal: Calle Femando Guachalla No. 411 esq Av 20 de Oclubre - hnps:i^/u,vw.aevivronda gob bo
Teléfonos: (591-212147767 - 2148984 - 21'!7569 - 2149062 - 800102373 Fax 2148743 t ONVSR 50850220

Ol¡cinas departamentales: La Paz (212125356, Potosl (2)-6'120792, Sanla cruz 331 14886. Cochabamba (4>4'124032,
laflra 14)-61109/8 Chuoursaca (4) 6914698. Benr 50243'114. Orurc (21-5272666 Pando 50243096

2g,gl 30.00

68. OO

..,,§r )( '/ f{ /r / \
l( ( ll)1.\' l .t l.

I RI I \( ;{',L( ) ltl-1.^t "r"-;T. tc('t DENrÁ L P t t-..t Rl

l

99.91
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días calendario computables desde la orden de proceder emit¡da por el Inspector de Proyecto, por

haber obten¡do 99.91 puntos sobre 100 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y haber

cumplido con los requisitos establecidos en el Documento de Contratac¡ón Directa DCD y Términos

de Referenc¡a.

Es cuanto informamos para fines consiguientes. Por la Comisión de Evaluación y Calificación:

,t4

uor-iVin

rtc ic0 IAltclt

lGExitlrslll¡
fio t lBHll

o

a

aI trc' ¡

Ls Paz Olrona Nacronál: Cáll6 Femando Guachalla No. 41'1 esq Av 20 de Oclubre - htlps:/Atrww.asvlviénda.gob.bo
Teléfonos: (551-2\ 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax 2148743 t ONVSR :50850220

Oficinas departamentales. La Paz (2!.2125356, Potosl (2Y6120792, Santa Cruz 331'14886. Cochabamba (4)4124032,
Tenra 14)'61'10978. Chuoursece (4)-6914698 Benr 50243114. Oruro (2)'5272666 Pando 50243096

-l
Nombre, sello y firma


